সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-৭৮/২০১৯-২০২০

ঢাকা, ১৩ অক্টোবর রোববার ২০১৯, ২৮ আশ্বিন ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। উন্নয়ন প্রকল্পে কাজের মান নিশ্চিত করতে হবে : কিশোরগঞ্জে রাষ্ট্রপতি
- ২। ভাণ্ডারিয়াসহ মোট ১০০টি বহুমুখী ঘূর্ণিঝড় আশ্রয়কেন্দ্র আজ উদ্বোধন করবেন প্রধানমন্ত্রী
- ৩। শিক্ষাঙ্গনে কোনো অন্যায় সহ্য করা হবে না : প্রধানমন্ত্রী
- ৪।